Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение

_____________________детский сад «Росток» п. Эстерло________________
186720, Республика Карелия, Лахденпохский район, п. Эстерло, ул. Центральная, д.16,

email: valentina-mo5@yandex.ru

ПРИКАЗ

14.02.2024                                                                                                               №  7- О

п. Эстерло

  «О внесении изменений в образовательную программу

дошкольного     образования      Муниципального     казённого

 дошкольного    образовательного       учреждения     детский

сад "Росток" п. Эстерло

 На основании Предостережения о недопустимости нарушения обязательных

требований от 01 февраля 2024 года № 1469/14-16/МОС-и Министерства образования и спорта

Республики Карелия, пункта 2.13 Федерального государственного образовательного стандарта

дошкольного образования, утверждённого приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 17 октября 2013 года № 1155

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменения в V раздел "Дополнительный раздел 5.1. Краткая презентация"

образовательной программы дошкольного образования Муниципального казённого

дошкольного образовательного учреждения детский сад "Росток" п. Эстерло, в соответствии с

пунктом 2.13 Федерального государственного образовательного стандарта дошкольного

образования, утверждённого приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 17 октября 2013 года № 1155

2. Ответственному за ведение официального сайта учреждения старшему воспитателю

Осиповой Марине Викторовне, разместить краткую презентацию образовательной программы

дошкольного образования на сайте Муниципального казённого дошкольного

образовательного учреждения детский сад "Росток" п. Эстерло :

-    https://sad-rostok12.tvoysadik.ru/org-info/education-implemented-program?id=4

 3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

Заведующий:                                                                                     В.Л. Морозова

Ознакомлена                                                                                     М.В. Осипова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-02-15T12:33:38+0500